ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

INDICAÇÃO Nº 0048/2019.                                                        Em, 18 de fevereiro de 2019.

SOLICITA AO EXMO SENHOR PREFEITO A
REFORMA DO CAMPO COM GRAMA  SINTÉTICO, NO
ITAJURU.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo mais o que determina o interesse

público, INDICA à Douta Mesa na forma regimental, o envio de expediente ao Exmo. Sr.
Prefeito solicitando a reforma do campo com grama sintético, no Itajuru.

Sala das Sessões, 18 de fevereiro de 2019.

RICARDO MARTINS DA SILVA
Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA:

O alambrado caiu, deixando o campo inutilizável, podendo causar riscos às pessoas.